CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

Marataízes, em 13 de Maio de 2021.

OFÍCIO/GAB nº 70/2021

AO Sr.

Cleverson Hernandes Maia

Excelentíssimo Vereador

Sr. Vereador, em razão ao Parecer Jurídico e Parecer das Comissões o “Projeto

de Lei-'Estabelece, em caráter excepcional e extraordinário, prioridade de

vacinação contra a Covid-19 aos(ás) servidores(as) públicos(as) que atuarem

presencialmente nas escolas da rede municipal de ensino, bem como aqueles que

atuem nas escolas estaduais e particulares do município de Marataízes.” segue

para arquivamento.

Segue anexo dos Pareceres.

Atenciosamente.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA
PRESIDENTE C.M. M

BIÊNIO 2021/2021

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003700360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-05-13T17:34:09-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701
	Eu sou o autor deste documento